
1 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 

(Dodatečná informace č. 1) 

Název veřejné zakázky:   

"Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 2020  

– Dílčí části 1 Osobní dodávkové vozidlo – OPAKOVÁNÍ “ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: 

• Mgr. Kateřina Machová, kamachova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 489 

 

Profil zadavatele: 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s ustanoveními § 98 a § 99 ZZVZ změnu a vysvětlení zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1 (cena vozidla): 

„Od 1.7. se nám zvednou ceny vozidel, zatím bohužel nevím o kolik, čekáme na informace“ 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Nabídková cena musí být vždy doplněna jako konkrétní údaj v Kč (CZK) v členění požadovaném 
zadavatelem. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady pro řádnou realizaci předmětu veřejné 
zakázky a musí být označena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu plnění zakázky.  

Dotaz č. 2 (záruční doba): 

„2, Kupní smlouva: článek VII. bod 5 - výrobce Dacia má záruku na vady laku 24 měsíců, ne 36 měsíců;  
- neprorezivění karoserie má Dacia 6 let, ne 10 let“  

 

mailto:kamachova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel bude nově akceptovat u konkrétních vlastností vozidla i kratší záruční doby, tedy minimálně 24 

měsíců na vady laku a minimálně 6 let na neprorezavění karoserie. 

Dle výše uvedeného mění zadavatel znění přílohy č. 3 – Návrh kupní smlouvy v článku VII. bodě 5 a znění 

přílohy č. 1 s názvem Technická specifikace - Minimální technické parametry vozidla. Předmětné dokumenty jsou 

přílohou této dodatečné informace. 

 

Dotaz č. 3: (servis): 

„Kupní smlouva: článek VII. bod 5 bod 11 - mám tomu rozumět tak, že si vůz budete servisovat sami  
a nebudete využívat autorizovanou servisní síť Dacia?“ 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel bude servisovat vozidlo v záruční době v autorizované servisní síti u prodávajícího (u vybraného 

dodavatele). Pouze to nemusí být vždy v místě nákupu. 

 

 

Dotaz č. 4: 

„oddíl XI. bod 3 - zde se odkazujete na čl. VIII – jak tomu mám rozumět?“ 

Odpověď na dotaz č. 4: 

 Jedná se pouze o překlep. Oddíl XI. bod 3 má správně odkazovat na čl. VII nikoli VII. Zadavatel tento překlep 

ve znění přílohy č. 3 (v Návrhu kupní smlouvy) opravil. 

 

 

Na základě výše podaných vysvětlení a změn se lhůta pro podání nabídek prodlužuje. 

Lhůta pro podání nabídek končí nově dne 15. 7. 2020 v 9:00 hod. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
Přílohy této dodatečné informace:  

 
Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy ve znění DI 1 

 
Příloha č. 1 – Technická specifikace – Minimální technické parametry vozidla ve znění DI 1 

 
 
 

V Hradci Králové 29. 6. 2020 
 
 
 
 

 
Mgr. Kateřina Machová,  
oddělení veřejných zakázek,  
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-06-29T12:40:26+0200
	Mgr. Kateřina Machová




